
Městský úřad Šlapanice  
odbor životního prostředí 
pracoviště Opuštěná 9/2  
656 70  Brno 
 
Žádost o souhlas s návrhem trasy dle ust. § 7 odst. 3 zákona č. 334/1992 Sb. 
 
Žádáme o vydání souhlasu k návrhu tras nadzemních a podzemních vedení, pozemních 
komunikací, celostátních drah a vodních cest a jejich součástí* dle ust. § 7 odst. 3 zákona ČNR 
č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve  znění pozdějších předpisů.  

Název stavby: …..……………………………….………………………………………………………….……..…… 

Dočasná stavba (uvést dobu jejího trvání vč. dokončení rekultivace):….………………………..….. 
(v příp. trvání výstavby delší než 1 rok je nutné požádat o dočasné vynětí ze ZPF - § 9 odst. 3 zák.) 
 
Na stavbu bylo/nebylo vydáno rozhodnutí (příp. jiné povolení) stavebního úřadu:  …....………………. 
 
 

katastrální 
území 

p. č. 
KN / PK 

celková 
výměra m2 

BPEJ 
třída 

ochrany 
druh pozemku 

      

      
      

      

      

Pozemky jsou zaměřeny geometrickým plánem (doložit) ano/ne*.  
Jedná-li se o více pozemků, seznam uvést v příloze. 
 
 
ŽADATEL  = investor: 
Fyzická osoba (titl., jméno, příjmení):…………………..…….…..…………………..………….….... 

Právnická osoba (název podnikatelského subjektu):………..…..….……………………….…….…... 

Adresa……………………………………………………………….....................PSČ……………… 

Datum narození (fyz.os.)/IČ  (práv.os.)…....………..tel./e-mail: ………….………………………… 

Zmocněnec pro doručování (na základě doložené plné moci): ............................................................. 

………………………………………………………………………………………………………… 

Souhlas se zpracováním osobních údajů: V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, svým podpisem uděluji souhlas ke zjišťování, shromažďování a uchovávání údajů 
pro správní řízení, a to do doby jejich archivace a skartace. 
 

 

Podpis (práv. os.- razítko) žadatele…..……………………………………………….........Datum………………… 

 



Čestné prohlášení žadatele: 
 
Pozemky určené pro investiční záměr jsou – nejsou* v užívání ………………………………………………., 
se kterým byl dohodnut termín provedení výstavby. 
  
Podpis žadatele: 
 
 
 
 
 
K žádosti se připojí následující doklady:  
 
1.  Výpis z listu vlastnictví katastru nemovitostí (vydá katastrální úřad), př. informace o parcelách KN 
2.  Kopie katastrální mapy (vydá katastrální úřad) se zákresem navrhovaného odnětí  
3.  Výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenský list  
4.  Bližší informace k záměru (technická zpráva) 
5.  Bilance skrývky kulturních vrstev půdy vč. časového harmonogramu prací a mocnosti ornice, uvedení 

šíře předmětné části pozemků, která je přímo dotčená stavbou a šíře manipulačního pruhu 
6.  Plná moc k zastupování 
 
 
 
 
 
Orientační seznam subjektů provádějících vyhodnocení důsledků umístění stavby na ZPF vč. bilance 
skrývky ornice, výpočtu odvodů, rekultivace:  
(podle přílohy A, B, C, D a E zákona ČNR č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, 
a přílohy č. 5 vyhl. č. 13/1994 Sb.) může žadatel zhodnotit sám nebo prostřednictvím jiných subjektů: 
www.justice-cz – evidence znalců 
Ing. Holubová, Velkopavlovická 19, 628 00 Brno, tel.:544210861, 603838487  
AGERIS, spol. s r. o., Jeřábkova 5, 602 00  Brno, tel.: 545241842 
Ing. Racek, projekční kancelář, Jugoslávská 37, 602 00  Brno, tel.: 545570871 
LÖW a spol. s r. o., Vranovská 102, 614 00  Brno, tel.: 545576250 
Ing. Marta Vaníčková, Palackého nám. 13, 665 01  Rosice, tel.: 546 492 146, 728 607 305 
Ing. Martin Beneš, Rolencova 47, 620 00  Brno, tel.: 737 646 417, martbenes@centrum.cz 
Old. PAAR spol. s r. o., Na Hrázi 125/5, 664 47 Střelice, Ing. Jitka Holešovská, Ing. Boleslav Jelínek  
 
 
 
 
Informace podá:  
Ing. Brunetta Jurová, OŽP MÚ Šlapanice, dv. č. 426, tel.: 533 304 771, fax: 533 304 817,  
e-mail: brunetta.jurova@slapanice.cz, úřední dny:  Po, St: 800 – 1700 hod. 
 
 
 
 
 
* Nehodící se škrtněte 

 


